[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2007 года                                                                                        № 311

Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью

города Радужный
    В соответствии со статьёй 130 Конституции Российской Федерации, статьёй 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом города Радужного,
Дума города  решила:

           1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  города Радужный (приложение).
   2. Признать утратившими силу следующие решения  Думы города:
           - от 18.10.2000 № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужного»;

           - от 29.11.2000 № 414 «Об утверждении перечня социально-значимых объектов»;
           - от 01.02.2001 № 8 «О внесении изменений в приложение к решению Думы муниципального образования от 18.10.2000 № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужного»;
           - от 25.03.2004 № 304 «Об отмене решения Думы муниципального образования от 28.11.2003 № 270 «Об отмене Положения о сдаче в аренду движимого и недвижимого имущества, закреплённого за учреждениями на праве оперативного управления, принятого решением Думы муниципального образования от 22.03.2001 № 17»;
           - от 25.03.2004 № 305 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужного, утвержденное решением Думы города от 18.10.2000 № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»;
           - от 30.06.2004 № 334 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужного, утвержденного решением Думы муниципального образования от 18.10.2000 № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью».
    3. Администрации города привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города

                               В.О. Куссмауль